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PROTOKÓŁ nr 1/23 
z posiedzenia Komisji Doraźnej ds. opracowania projektu uchwały ws. Statutu Gminy Wieluń 

odbytego w dniu 27 stycznia 2023 r. w Sali nr 11 (ratusz, I piętro) 
 

Obecni na posiedzeniu członkowie komisji: 

1. Akulicz Tomasz 

2. Bryś Maciej 

3. Duda Robert 

4. Gęsiak Andrzej 

5. Zarębska Maria 

Lista obecności stanowi zał. nr 1. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie kworum, przyjęcie porządku obrad. 
2. Przeprowadzenie wyboru Przewodniczącego Komisji:  

1) Zgłaszanie kandydatów; 
2) Przeprowadzenie głosowania (zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym). 

3. Przyjęcie Planu Pracy komisji  
4. Wnioski i zapytania. 
5. Zakończenie posiedzenia. 
 
Porządek obrad stanowi zał. nr 2 do protokołu.  
 

Punkt 1 
 
Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie kworum, przyjęcie porządku obrad. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Maria Zarębska dokonała otwarcia pierwszego posiedzenia 
komisji oraz stwierdziła prawomocność obrad - na stan 5 członków, obecnych 5. Odczytała 
zaproponowany porządek obrad i zapytała, czy są do niego uwagi? Nikt się nie zgłosił. 
 
Więcej uwag nie stwierdzono.  

Punkt 2  
 

Przeprowadzenie wyboru Przewodniczącego Komisji:  
1) Zgłaszanie kandydatów; 
2) Przeprowadzenie głosowania (zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym). 

 
Ad.1.  
Wiceprzewodnicząca Rady Maria Zarębska poprosiła o zgłaszanie kandydatów na 
przewodniczącego Komisji.  
 
Radny Tomasz Akulicz zgłosił swoją osobę.  
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Radny Andrzej Gęsiak zgłosił kandydaturę radnego Roberta Dudy. Zwrócił uwagę, że radny 
Akulicz jest już przewodniczącym Komisji doraźnej ds. budowy zbiornika małej retencji                           
w Kurowie.  
 
Radny Tomasz Akulicz wycofał swoją kandydaturę.  
 
Więcej uwag nie stwierdzono.  
 
Ad.2  
Wiceprzewodnicząca Rady Maria Zarębska zapytała radnego Dudę, czy wyraża zgodę na 
kandydowanie? Radny R. Duda wyraził zgodę. Zapytała kolejno każdego członka komisji: czy 
jest za tym, aby radny Robert Duda został przewodniczącym komisji? 
 
Radny Tomasz Akulicz odpowiedział, że jest za.  
 
Radny Maciej Bryś odpowiedział, że jest za.   
 
Radny Andrzej Gęsiak odpowiedział, że jest za.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Maria Zarębska powiedziała, że jest za.  
 
Radny Robert Duda nie brał udziału w głosowaniu.  
 
Radny Robert Duda zaproponował, aby zastępcą przewodniczącego Komisji został radny 
Tomasz Akulicz.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Maria Zarębska zapytała radnego Akulicza, czy wyraża zgodę na 
kandydowanie na zastępcę przewodniczącego Komisji? Radny T. Akulicz wyraził zgodę. 
Zapytała kolejno każdego członka komisji: czy jest za tym, aby radny Tomasz Akulicz został 
przewodniczącym komisji? 
 
Radny Robert Duda odpowiedział, że jest za.  
 
Radny Maciej Bryś odpowiedział, że jest za.   
 
Radny Andrzej Gęsiak odpowiedział, że jest za.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Maria Zarębska powiedziała, że jest za.  
 
Radny Tomasz Akulicz nie brał udziału w głosowaniu.  
 
Radny Robert Duda przejął prowadzenie obrad. Podziękował za oddane głosy.   
 
Więcej uwag nie stwierdzono.  

Punkt 3  
 

Przyjęcie Planu Pracy komisji. 
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Przewodniczący Komisji Robert Duda powiedział, że zgodnie z uchwałą Rady (zał. nr 2) prace 
w Komisji będą odbywały się do 30 kwietnia 2023 r. do czasu opracowania projektu uchwały 
ws. Statutu Gminy Wieluń. Zaproponował, aby członkowie komisji, którzy reprezentują Kluby 
Radnych przedyskutowali w swoich Klubach propozycje zmian i przesłali je na skrzynki e- 
mailowe członków Komisji. Dodał, że spotkania będą odbywały się raz w miesiącu. Zapytał, czy 
są inne propozycje? Nikt się nie zgłosił. Poinformował, że kolejne spotkanie planuje zwołać na 
24 lutego 2023 r. na godz. 9:00. 
 
Więcej uwag nie stwierdzono.  

Punkt 4 
  
Wnioski i zapytania. 
 
Przewodniczący Komisji Robert Duda zapytał, czy są jakieś zapytania/wnioski? Nikt się nie 
zgłosił.  
 

Punkt 5 
  
Zamknięcie posiedzenia. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołowała:                Przewodniczący Komisji 

Agnieszka Badera       Robert Duda  

 
 
 
 


